
UCHWAŁA NR XXIII/201/16
RADY GMINY W PARZĘCZEWIE

z dnia 22 lipca 2016 r.

w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Parzęczew, dla których ustalony plan 

zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) oraz art. 42 ust. 5a i ust. 7 pkt 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 191, Dz. U. z 2015 r. poz. 357, poz. 1268 i poz. 1418, z 2016 r. poz.  
668) -  Rada Gminy w Parzęczewie uchwala, co następuje:

§ 1. Dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Parzęczew w pełnym wymiarze 
zajęć zgodnie z art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych 
okresach roku szkolnego, obowiązkowy wymiar określa się jako iloczyn godzin obowiązkowego tygodniowego 
wymiaru zajęć i wszystkich tygodni w okresach zajęć roku szkolnego, która to liczba godzin stanowi podstawę 
do rozliczenia realizacji obowiązkowego wymiaru zajęć.

§ 2. Plan obowiązkowych zajęć dla nauczycieli należy rozpisać odpowiednio do okresu realizacji podstawy 
programowej dla uczniów w roku szkolnym, tak aby w miarę możliwości ustalić średnią liczbę godzin zajęć w 
poszczególnych tygodniach, a nauczyciele mogli zrealizować obowiązkowy wymiar zająć określony w § 1.

§ 3. W celu rozliczenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć szkoły prowadzą ewidencję 
obowiązkowego wymiaru zajęć, która stanowić będzie podstawę do rozliczenia w okresach miesięcznych i 
podstawę do rozliczenia przypisanych godzin ponadwymiarowych.

§ 4. Do obowiązkowego wymiaru godzin zalicza się zajęcia prowadzone bezpośrednio z uczniami zarówno 
w grupach jak i indywidualnie.

§ 5. Dla nauczycieli zatrudnionych w niepełnym wymiarze zajęć, realizujących różny wymiar zajęć w 
poszczególnych okresach roku szkolnego, w umowie o pracę należy określić, w miarę możliwości, średni 
proporcjonalny wymiar godzin zajęć całego okresu zatrudnienia oraz określić ilość godzin płatnych.

§ 6. Nauczyciel realizujący obowiązkowy wymiar odnotowuje zajęcia w dziennikach zajęć, które są 
podstawą do rozliczenia realizowanego obowiązkowego wymiaru zajęć.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew i Dyrektorom Szkół.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 sierpnia 2016 r.

Poz. 3679



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2016 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy w Parzęczewie

Władysław Krawczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3679


		2016-08-11T09:02:24+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




